trabalhada, com motorista, combustível, 
manutenção, deslocamento e retorno do 
maquinário até o local da execução dos serviços e 
demais encargos, para a conserto e construção 
de micro açudes no município de São Vicente do 
Sul/RS - recursos Fundo da Defesa Civil 

510 Horas 400,59 204.300,90 

R$ 204.300,90 
(duzentos e quatro mil, trezentos reais e noventa centavos) 

Obs.: Em caso de divergência entre as especificações do produto/código CATSERV incluídas no endereço 
https://www.comprasgovernamentais.gov.br - SIASGnet e as deste termo, prevalecerão as constantes 
neste termo. 
1.2. O objeto licitado tem natureza de bens/serviços comuns, tendo em vista que seus padrões de